li İSMAİL H AKKI GöKSOY

ı
SINİYYE

1

( :ı:·_..ıı )
Selman-ı Farisi'yi

(ö. 36/656 [?])
yücelterek onun hakikatiere

giriş kapısı olduğunu iddia eden
fırkalara verilen isim

L
(bk. GALİYYE; SELMAN-ı FARİSİ).

_j

ı 1
SİNKİANG

Çin Halk Cumhuriyeti' nin
kuzeybatı kesiminde bulunan

Doğu Türkistan'daki
Uygur Özerk Bölgesi'nin resmi adı

L
(bk. TÜRKİSTAN).

_j

ı 1
SİNOD

Hıristiyanlık'ta